
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月13日

                            分任支出負担行為担当官

                            陸上自衛隊中央会計隊

                                契約科長  宮内　修嗣

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3K6Z11E01970 31UD1AC0778

EA48.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊中央会計隊契約科事務室及び中会ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/dc/cfin/html/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年2月29日（木）13時30分　中央会計隊入札室（Ｅ―１棟　６Ｆ)

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）　入札の方法

　　　　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額

　　　（当該金額に１円未満の端数があるときには、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格と

　　　するので、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の

　　　１００に相当する金額を入札書に記載すること。

（２）　契約書作成の要否

　　ア　契約書を作成し、提出すること。契約書等の記載要領等の細部については、落札決定後落札者に説明する。

　　イ　適用する契約条項

　　　　「物品売買契約条項」

　　　　「談合等の不正行為に関する特約条項」

　　　　「暴力団排除に関する特約条項」

（３）　年度末に当たっての納期の制限

　　　　翌年度である令和６年４月１日以降の納期延期は認めない。

（４）　その他

　　ア　競争参加資格の年度は令和０４・０５・０６年度であり、関東・甲信越地域の競争参加資格を有していること。

　　イ　入札及び契約に関する詳細は「入札及び契約心得」を閲覧されたい。

　　ウ　郵便による入札への参加は、予め郵送を担当者に連絡の上、入札開始日の前日１７時００分

　　　　（前日が休日及び休養日の場合は、その前日）までに担当者必着分を有効とする。

E197公告

１　入札事項

公 告

ＯＡタップ〈７個口〉　ほか83件

エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－２７２０ＷＨ又は同等以上



　　　　送付先：〒１６２－８８０２　東京都新宿区市谷本村町５－１　陸上自衛隊中央会計隊　契約科　小島　宛

　　エ　代理による入札者は、入札時までに委任状を提出すること。

　　オ　入札に参加する者は、入札までに「資格審査結果通知書（写）」を提出すること。（ＦＡＸ可）　

　　カ　同等品で入札する場合は、調達要求番号ごと別葉に記載した同等品判定依頼書を令和６年２月２０日（火）１２時

　　　までに提出すること。

　　　　なお、廃盤による後継品に関しては、依頼書の提出は必要ない。

　　キ　郵便入札があった場合の再度入札の日時場所

　　　　郵便入札があった場合の再度入札の日時場所は、別途執行日時を示して後日執行する。

　　ク　入札に参加を希望する者は、公告と共に掲示されている縦型の入札書を使用されたい。

　　ケ　その他の項目については別紙による。

　　コ　不明事項等の問い合わせ先

　　　　中央会計隊契約科第１班　　小島（TEL:03-3268-3111 内線　47562）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX:03-5269-5135（直通））

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  1

グループ

31UD1AC0778 EA      48.00

ＯＡタップ〈７個口〉

エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－２７２０ＷＨ又は同等以上

中央業務支援隊管理部管理科補給班

調整先：斎藤２曹　内線４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

1

0001

31UD1AC1014 PC       2.00

ＨＤＭＩケーブル（５ｍ）

エレコム　ＤＨ－ＨＤ２１Ｅ５０ＢＫ　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

2

0001

31UD1AC1014 PC       1.00

ＨＤＭＩケーブル（１０ｍ）

ルーメン　ＬＤＣ－１８ＧＨＤＭＩ１００　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

3

0002

31UD1AC1014 EA       1.00

ＨＤＭＩリピーター

エレコム　ＡＤ－ＨＤＲＰ４０　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

4

0003

31UD1AC1014 SH      40.00

覗き見防止フィルター（２３．８インチ）

エレコム　ＥＦ－ＰＦＫ２３８Ｗ　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

5

0004

31UD1AC1014 SH       5.00

覗き見防止フィルター（２４インチ）

エレコム　ＥＦ－ＰＦＫ２４Ｗ９Ｅ　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

6

0005

31UD1AC1014 PC       2.00

ＨＤＭＩケーブル（２ｍ）

エレコム　ＣＡＣ－ＨＤＭＩＶＧＡ２０ＢＫ　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

7

0006

31UD1AC1014 UN       4.00

ノートパソコンスタンド

キングジム　ＮＰＳ１５シル　又は同等以上

中業支補給班

担当：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

8

0007

31UD1AC1073 EA      10.00

リストレスト付きマウスパッド

エレコム　ＭＰ－０９５ＢＫ　又は同等以上

中業支補給班

調整先：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  2

グループ

31UD1AC1073 EA      20.00

マウスパッド

エレコム　ＭＰ－１１３ＢＫ　又は同等以上

中業支補給班

調整先：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

10

0002

31UD1AC1073 EA       5.00

ケーブルタイ

ベロス　ＣＴ－１８５　又は同等以上

中業支補給班

調整先：斎藤２曹　内線：４７０７３

市ヶ谷

令和6年3月29日

11

0003

31UD1AC1079 UN      10.00

電源タップ＋ＵＳＢハブ付き机上ラック

サンワサプライ　ＭＲ－ＬＣ２０６ＷＮ又は同等以上

中業支補給班

調整先：齋藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

12

0001

31UD1AC1079 UN       1.00

電源タップ＋ＵＳＢハブ付き机上ラック

サンワサプライ　ＭＲ－ＬＣ２０４ＷＮ又は同等以上

中業支補給班

調整先：齋藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

13

0002

31UD1AD0996 EA      60.00

ＯＡタップ

エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－３７２０ＷＨ又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤２曹（内線：４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

14

0001

31UD1AD0996 EA      60.00

ＯＡタップ

エレコム　Ｔ－３Ａ－３７５０ＷＨ又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤２曹（内線：４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

15

0002

31UD1AD1004 UN       4.00

ディスプレイアーム

エレコム　ＤＰＡ－ＤＬ０３ＢＫ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：宮城事務官（内線：４７１９２）

陸幕

令和6年3月29日

16

0001

31UD1AD1004 UN       3.00

テレホンスタンド

エスコ　ＥＡ９５４ＪＢ－６７　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：宮城事務官（内線：４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

17

0002

31UD1AD1004 EA      15.00

カバーノート（２ポケット）

コクヨ　ノ－６１３Ｂ－ＴＭ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：宮城事務官（内線：４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  3

グループ

31UD1AD1004 EA       4.00

ハンドマイク型拡声器スピーカー

エスコ　ＥＡ７６３ＣＪ－７　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：宮城事務官（内線：４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

19

0004

31UD1AD1011 EA       2.00

クランプ固定式タップ

サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｂ１０５Ｕ－３ＷＮ又は同等以上

中業支　補給班

調整先：齊藤２曹（内線：４７０７４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

20

0001

31UD1AD1011 EA       3.00

ほこりシャッター付電源タップ

エレコム　Ｔ－ＳＴ０２－２２６２０ＷＨ又は同等以上

中業支　補給班

調整先：齊藤２曹（内線：４７０７４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

21

0002

31UD1AE0973 EA       3.00

電源タップ　２Ｐタイプ

サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－２Ｚ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

22

0001

31UD1AE0973 EA       3.00

電源タップ　２Ｐタイプ

サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－５Ｚ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

23

0002

31UD1AE0973 EA       3.00

電源タップ　３Ｐタイプ

サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ３７－２ＣＬＺ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

24

0003

31UD1AE0973 EA       3.00

電源タップ　３Ｐタイプ

サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ３７－５ＣＬＺ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

25

0004

31UD1AE0973 PC       2.00

ＨＤＭＩケーブル

ＶＥＮＴＩＯＮ　ＡＡ００８９　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

26

0005

31UD1AE0973 PC       2.00

ＨＤＭＩケーブル

ＶＥＮＴＩＯＮ　ＡＡ０１０２　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

27

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  4

グループ

31UD1AE0973 PC       5.00

ＨＤＭＩケーブル

グリーンハウス　ＧＨ－ＤＨＤ３０ＢＫ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

28

0007

31UD1AE0973 EA       5.00

ＨＤＭＩ延長アダプタ

エレコム　ＡＤ－ＨＤＡＡＳ０１ＢＫ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７１９２）

市ヶ谷

令和6年3月29日

29

0008

31UD1AE0975 EA       1.00

ＰＣバッグ

サンワサプライ　ＢＡＧ－ＬＷ１０ＢＫ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

30

0001

31UD1AE0975 EA       5.00

ディスプレイボード

キングジム　ＤＢ－５００　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

31

0002

31UD1AE0975 PC       2.00

ＨＤＭＩケーブル

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－Ｕ５０　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

32

0003

31UD1AE0975 EA       5.00

ＯＡタップ

エレコム　Ｔ－Ｋ６Ａ－２６５０ＷＨ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

33

0004

31UD1AE0975 UN       1.00

電子辞書

カシオ　ＸＤ－Ｃ１００Ｊ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

34

0005

31UD1AE1007 EA       3.00

電源タップ

エスコ　ＥＡ８１５ＧＬ－１８９　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

35

0001

31UD1AE1007 EA       1.00

スピーカー

エスコ　ＥＡ７６４ＡＳ－６１Ａ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  5

グループ

31UD1AE1007 PC       3.00

ＵＳＢケーブル

エスコ　ＥＡ７６４ＡＪ－２１０　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

37

0003

31UD1AE1007 EA       2.00

ＵＳＢハブ

エスコ　ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

38

0004

31UD1AE1007 PC       1.00

ＨＤＭＩケーブル

エスコ　ＥＡ９４０ＰＭ－８７Ａ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

39

0005

31UD1AE1007 EA       1.00

モニターアーム

エレコム　ＤＰＡ－ＤＬ０３ＢＫ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

40

0006

31UD1AE1066 UN       1.00

ＵＳＢマイク

エスコ　ＥＡ７４６ＡＢ－１５８　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

41

0001

31UD1AF1019 EA       4.00

ノートパソコンアーム

サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡ６０２又は同等品以上

中業支　補給班

（調整先）斎藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

42

0001

31UD1AF1019 ST       1.00

ワイヤレスＨＤＭＩエクステンダー

サンワサプライ　ＶＧＡ－ＥＸＷＨＤ１０又は同等品以上

中業支　補給班

（調整先）斎藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

43

0002

31UD1AF1020 EA       2.00

ノートパソコンアーム

サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡＮＰＣ１　又は同等品以上

中業支　補給班

（調整先）斎藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

44

0001

31UD1AF1020 UN       4.00

電話台

セキセイ　ＴＡ００２－００　又は同等品以上

中業支　補給班

（調整先）斎藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  6

グループ

31UD1AF1057 SH       8.00

マウスパッド

サンワサプライ　ＭＰＤ－ＥＣ３７ＧＹ　又は同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

46

0001

31UD1AI0941 UN       1.00

液晶ディスプレイスタンド

サンワサプライ　ＣＲ－ＰＬ３５ＢＫ　同等以上

中業支　補給班

調整先：斎藤２曹（４７０７３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

47

0001

3K011A10099 EA       1.00

ＵＳＢ３．２Ｇｅｎ１モバイルドッキングステーション

サンワサプライ　ＵＳＢ－３Ｈ１３１ＢＫ又は同等品以上

中会

調整先：朱雀准尉　４７５２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

48

0001

3K011A10099 EA       9.00

ワイヤレスキーボード（テンキー付き）

サンワサプライ　ＳＫＢ－ＷＬ３４ＢＫ又は同等品以上

中会

調整先：朱雀准尉　４７５２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

49

0002

3K7E1AS0028 S09A6460S0341 EA       6.00

のぞき見防止プライバシーフィルター

サンワサプライ　ＬＮＡＶ－２４１又は同等品以上

通保監

調整先：松田２曹（４２４４３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

50

0001

3K7E1AS0028 S01A6460A0233 EA       1.00

ディスプレーアーム

エスコ　ＥＡ７６４ＡＧ－５４又は同等品以上

通保監

調整先：松田２曹（４２４４３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

51

0002

3K7E1AS0028 S09A6460S0385 EA       1.00

変換アダプター

エレコム　ＡＤ－ＨＴＤ又は同等品以上

通保監

調整先：松田２曹（４２４４３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

52

0003

3K7E1AS0028 S09A6460S0182 EA       5.00

電源タップ

サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－２Ｚ又は同等品以上

通保監

調整先：松田２曹（４２４４３）

市ヶ谷

令和6年3月29日

53

0004

3K831A91069 EA      40.00

スイッチングハブ（１Ｇ、８ポート、電源内蔵、金属筐体）

エレコム　ＥＨＣ－Ｇ０８ＭＮ２－ＨＪＢ　又は　アイ・オー・データ　ＥＴＧ－ＥＳＨ０８ＮＣ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  7

グループ

3K831A91069 EA       3.00

２次元バーコードリーダー（日本語ＱＲ対応）

サンワサプライ　ＢＣＲ－ＴＣ２Ｄ１ＢＫ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

55

0002

3K831A91069 EA      25.00

ＰＣ切替器（２切替、ＨＤＭＩ，ＥＤＩＤ付）

サンワサプライ　ＳＷ－ＫＶＭ２ＷＨＵ　又は　エレコム　ＫＶＭ－ＨＤＨＤＵ２　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

56

0003

3K831A91069 EA      22.00

ヘッドセットマイクロホン

サンワサプライ　ＭＭ－ＨＳ５１５ＳＶＮ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

57

0004

3K831A91069 EA      10.00

マグネット付　抜け止めタップ

エレコム　Ｔ－ＥＣＯＨ３４３０ＮＭ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

58

0005

3K831A91069 EA      20.00

マグネット付　抜け止めタップ

エレコム　Ｔ－ＥＣＯＨ３４５０ＮＭ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

59

0006

3K831A91069 EA      10.00

ＲＪ４５中継コネクタ

エレコム　ＬＤ－ＤＡＴＡＢＬＯＣＫ０１　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

60

0007

3K831A91069 EA       5.00

モニターアーム

サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡ１９０１　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

61

0008

3K831A91069 EA       8.00

ＤｉｓｐｌａｙＰｏｒｔ－ＨＤＭＩ　変換アダプタ

サンワサプライ　ＡＤ－ＤＰＰＨＤ０１　又は　エレコム　ＡＤ－ＤＰＨＢＫ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

62

0009

3K831A91069 EA      10.00

メモリ（ＤＩＭＭ、ＰＣ３－１２８００、８Ｇ）

アイ・オー・データ　ＤＹ１６００－８ＧＲ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

63

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  8

グループ

3K831A91069 PC       3.00

ＵＳＢケーブル（タイプＣ－Ａケーブル）

サンワサプライ　ＫＵ３１－ＣＡ１０　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

64

0011

3K831A91069 PC       3.00

ＵＳＢケーブル（タイプＣケーブル）

サンワサプライ　ＫＵ３１－ＣＣＰ５１０　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

65

0012

3K831A91069 PC       1.00

ＵＳＢ変換アダプタ（タイプＣ－ＨＤＭＩケーブル）

サンワサプライ　ＡＤ－ＡＬＣＨＤＲ０２　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

66

0013

3K831A91069 PC      15.00

ＨＤＭＩケーブル（φ３．２ｍｍ以下、１．８ｍ、プレミアムＨＤＭＩ）

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－ＰＳＳ１８　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

67

0014

3K831A91069 PC      10.00

ＨＤＭＩケーブル（φ２．８ｍｍ以下、１ｍ、ＨＩＧＨＳＰＥＥＤ）

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－ＳＳＳ１０　又は　エレコム　ＣＡＣ－ＨＤ１４ＵＳ１０ＢＫ　同等以上

シス開

調整先：天野２曹　内線：４２８２４

市ヶ谷

令和6年3月29日

68

0015

3K8A1A00178 EA       5.00

ＵＳＢアクティブリピーターケーブル

サンワサプライ　ＫＢ－ＵＳＢ－Ｒ２２０又はＡＴＥＮ　ＵＥ３３２Ｃ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

69

0001

3K8A1A00178 EA      15.00

ＭｉｎｉＤＰ－ＨＤＭＩ変換ケーブル

サンワサプライＫＣ－ＭＤＰＨＤＲＡ２０又はエレコムＡＤ－ＭＤＰＨＤＭＩ２０ＢＫ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

70

0002

3K8A1A00178 EA      11.00

ＵＳＢ－Ｃ－ＨＤＭＩ変換ケーブル

サンワサプライＫＣ－ＡＬＣＨＤ２０又はエレコムＣＡＣ－ＣＨＤＭＩ２０ＢＫ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

71

0003

3K8A1A00178 EA       5.00

ＵＳＢ－Ｃ－ＭｉｃｒｏＵＳＢＴｙｐｅＢ変換ケーブル

サンワサプライＫＵ－ＣＭＣＢＰ３２０又はエレコムＵ２Ｃ－ＣＭＢ０５ＮＢＫ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

72

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

  9

グループ

3K8A1A00178 EA      40.00

クッションケース

サンワサプライ　ＩＮ－Ｃ３又はエレコムＢＭＡ－ＧＰ０５ＢＫ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

73

0005

3K8A1A00178 EA      11.00

ノート用クーラーパッド

サンワサプライ　ＴＫ－ＣＬＮ２８Ｕ又はエレコムＳＸ－ＣＬ２２ＬＳＶ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

74

0006

3K8A1A00178 EA       6.00

キーボード・マウス切替器（２：１）

サンワサプライＳＷ－ＫＭ２ＵＵ又はエレコムＫＭ－Ａ２２ＢＢＫ同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

75

0007

3K8A1A00178 EA       3.00

キーボード・マウス切替器（３：１）

サンワサプライＳＷ－ＫＭ３ＵＵ又はエレコムＫＶＭ－ＮＨＵＳ２同等品以上

サ防隊

担当：遠山３尉　４４７４０

市ヶ谷

令和6年3月29日

76

0008

3KGS1A03052 EA       3.00

ＵＳＢ－Ｃ－ＨＤＭＩ変換アダプタ（ＭＤＭＩメス・タイプＣオス）

エレコム　ＡＤ－ＣＨＤＭＩＢＫ２　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

77

0001

3KGS1A03052 EA      11.00

ＨＤＭＩセレクター　３分配

エレコム　ＳＨ－ＳＷ３１ＢＫ　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

78

0002

3KGS1A03052 EA      10.00

無線キーボード

エレコム　ＴＫ－ＦＦＢＭ０３ＳＫＢＫ　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

79

0003

3KGS1A03052 EA      13.00

ＯＡタップ　７個口５ｍ

エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－３７５０ＷＨ　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

80

0004

3KGS1A03052 EA      18.00

スマホ会議用スタンド

カウネット４７０５－９４５０　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

81

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3K6Z11E01970

 10

グループ

3KGS1A03052 EA       2.00

レーザーポインター　ＰＰ送り機能付き

コクヨ　ＥＬＡ－Ｒ４１Ｄ　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

82

0006

3KGS1A03052 EA       1.00

レーザーポインター

コクヨ　ＥＬＰーＲ２０　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

83

0007

3KGS1A03052 EA       4.00

机上台（２段階高さ調整付）

ソニックＤＡ－５９０４－Ｗ　又は同等品以上

中情　基情

姫野１尉（４４３２４）

市ヶ谷

令和6年3月29日

84

0008

‐　以　下　余　白　‐



別紙 

 

１ 競争に参加する者に必要な事項 

（１）予算決算及び会計令（昭和２２年勅令１６５号）第７０条の規定に該当しない者であるこ

と。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得て

いる者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

（３）大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務

調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

（４）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該

者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者で

ないこと。 

（５）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得

ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合は、この限りでない。 

（６）第４号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、入札及び契約心得第３章第１２項第

２号に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。 

（７）下請負を行わせる場合は、日本国内に所在する国内事業者に請け負わせるものとし、２次

下請負以下も同様とする。 

 

２ 入札の無効 

（１）第１項に示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札又は入札に関する条件

に反した入札 

（２）入札金額が明瞭でない入札及び入札者が誰であるか識別しがたい入札。 

（３）電報及び電話による入札。 

（４）暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合または契約に反する事態が生じた場合 

 

３ 違約金 

   落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契

約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴

収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金と

して徴収する。 



 

契約手続における押印等の省略について 

 

 

 日頃より中央会計隊契約科の調達案件につきまして、御協力をいただきありがとうございま 

す。 

この度、令和３年度から実施している契約手続きにおける押印等の省略について、従来の要領

を下記のとおり一部変更（記入例を追加）しましたのでお知らせします。 

 

 

記 

 

 

１ 従来どおり押印が必要な書類 

  契約書（なお、割印は不要） 

 

２ 押印を省略できる書類 

  契約書以外の書類 

 

３ 押印省略時の記入要領 

 契約書以外の書類への押印を省略する場合は、発行責任者並びに担当者の氏名及び連絡先 

（電話番号）を記入願います。記入要領については、記入例を参照ください。 

 なお、記載された連絡先には、必要に応じ、当方から連絡させていただく場合がございま 

す。 

 

４ 記入例 

  住   所：東京都〇〇区〇〇〇〇 

  会 社 名：株式会社 〇〇〇〇〇 

  代 表 者：代表取締役 〇〇  〇〇 

  発行責任者：□□ □□（連絡先〇〇－〇〇〇〇－□□□□） 

  担 当 者：△△ △△（連絡先〇〇－〇〇〇〇－△△△△） 

 

５ その他 

従来どおり押印を省略しない場合は、発行責任者及び担当者の氏名及び連絡先の記入は不要 

です。 

 

以上 



金 額 ￥ （税抜）

令和　　年　　月　　日

殿

入　　札　　書

調 達 要 求 番 号 31UD1AC0778　ほか 契約実施計画番号 3K6Z11E01970

品 名 規 格 単位 数　量
単 価
(税抜)

金　　　　額
(数量×単価)

以下余白

ＯＡタップ〈７個口〉　ほか８３件

入札見積りいたします。

また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団

排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任支 出負 担行 為担当官

納 期 令和６年３月２９日

入 札 ( 契 約 )
保 証 金

免　除
入札 (見積 )書
有 効 期 間

担 当 者 (TEL                 　       )

契 約 科 長 宮 内 修 嗣

住 所

会 社 名

代 表 者

発行責任者 (TEL                 　       )

陸 上 自 衛 隊 中 央 会 計 隊

納 入 場 所 陸上自衛隊市ヶ谷駐屯地

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾の上、



別　紙

№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額

1 ＯＡタップ〈７個口〉
エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－２７２０Ｗ
Ｈ又は同等以上 EA 48

2 ＨＤＭＩケーブル（５ｍ）
エレコム　ＤＨ－ＨＤ２１Ｅ５０Ｂ
Ｋ　又は同等以上 PC 2

3 ＨＤＭＩケーブル（１０ｍ）
ルーメン　ＬＤＣ－１８ＧＨＤＭＩ
１００　又は同等以上 PC 1

4 ＨＤＭＩリピーター
エレコム　ＡＤ－ＨＤＲＰ４０　又
は同等以上 EA 1

5
覗き見防止フィルター（２３．８イン
チ）

エレコム　ＥＦ－ＰＦＫ２３８Ｗ
又は同等以上 SH 40

6 覗き見防止フィルター（２４インチ）
エレコム　ＥＦ－ＰＦＫ２４Ｗ９Ｅ
又は同等以上 SH 5

7 ＨＤＭＩケーブル（２ｍ）
エレコム　ＣＡＣ－ＨＤＭＩＶＧＡ
２０ＢＫ　又は同等以上 PC 2

8 ノートパソコンスタンド
キングジム　ＮＰＳ１５シル　又は
同等以上 UN 4

9 リストレスト付きマウスパッド
エレコム　ＭＰ－０９５ＢＫ　又は
同等以上 EA 10

10 マウスパッド
エレコム　ＭＰ－１１３ＢＫ　又は
同等以上 EA 20

11 ケーブルタイ
ベロス　ＣＴ－１８５　又は同等以
上 EA 5

12 電源タップ＋ＵＳＢハブ付き机上ラック
サンワサプライ　ＭＲ－ＬＣ２０６
ＷＮ又は同等以上 UN 10

13 電源タップ＋ＵＳＢハブ付き机上ラック
サンワサプライ　ＭＲ－ＬＣ２０４
ＷＮ又は同等以上 UN 1

14 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－３７２０Ｗ
Ｈ又は同等以上 EA 60

15 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－３Ａ－３７５０ＷＨ
又は同等以上 EA 60

16 ディスプレイアーム
エレコム　ＤＰＡ－ＤＬ０３ＢＫ
又は同等以上 UN 4

17 テレホンスタンド
エスコ　ＥＡ９５４ＪＢ－６７　又
は同等以上 UN 3

18 カバーノート（２ポケット）
コクヨ　ノ－６１３Ｂ－ＴＭ　又は
同等以上 EA 15

19 ハンドマイク型拡声器スピーカー
エスコ　ＥＡ７６３ＣＪ－７　又は
同等以上 EA 4

20 クランプ固定式タップ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｂ１０５
Ｕ－３ＷＮ又は同等以上 EA 2

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額

21 ほこりシャッター付電源タップ
エレコム　Ｔ－ＳＴ０２－２２６２
０ＷＨ又は同等以上 EA 3

22 電源タップ　２Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－
２Ｚ　又は同等以上 EA 3

23 電源タップ　２Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－
５Ｚ　又は同等以上 EA 3

24 電源タップ　３Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ３７－
２ＣＬＺ　又は同等以上 EA 3

25 電源タップ　３Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ３７－
５ＣＬＺ　又は同等以上 EA 3

26 ＨＤＭＩケーブル
ＶＥＮＴＩＯＮ　ＡＡ００８９　又
は同等以上 PC 2

27 ＨＤＭＩケーブル
ＶＥＮＴＩＯＮ　ＡＡ０１０２　又
は同等以上 PC 2

28 ＨＤＭＩケーブル
グリーンハウス　ＧＨ－ＤＨＤ３０
ＢＫ　又は同等以上 PC 5

29 ＨＤＭＩ延長アダプタ
エレコム　ＡＤ－ＨＤＡＡＳ０１Ｂ
Ｋ　又は同等以上 EA 5

30 ＰＣバッグ
サンワサプライ　ＢＡＧ－ＬＷ１０
ＢＫ　又は同等以上 EA 1

31 ディスプレイボード
キングジム　ＤＢ－５００　又は同
等以上 EA 5

32 ＨＤＭＩケーブル
サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－
Ｕ５０　又は同等以上 PC 2

33 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－Ｋ６Ａ－２６５０Ｗ
Ｈ　又は同等以上 EA 5

34 電子辞書
カシオ　ＸＤ－Ｃ１００Ｊ　又は同
等以上 UN 1

35 電源タップ
エスコ　ＥＡ８１５ＧＬ－１８９
又は同等以上 EA 3

36 スピーカー
エスコ　ＥＡ７６４ＡＳ－６１Ａ
又は同等以上 EA 1

37 ＵＳＢケーブル
エスコ　ＥＡ７６４ＡＪ－２１０
又は同等以上 PC 3

38 ＵＳＢハブ
エスコ　ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ
又は同等以上 EA 2

39 ＨＤＭＩケーブル
エスコ　ＥＡ９４０ＰＭ－８７Ａ
又は同等以上 PC 1

40 モニターアーム
エレコム　ＤＰＡ－ＤＬ０３ＢＫ
又は同等以上 EA 1

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額

41 ＵＳＢマイク
エスコ　ＥＡ７４６ＡＢ－１５８
又は同等以上 UN 1

42 ノートパソコンアーム
サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡ６０２
又は同等品以上 EA 4

43 ワイヤレスＨＤＭＩエクステンダー
サンワサプライ　ＶＧＡ－ＥＸＷＨ
Ｄ１０又は同等品以上 ST 1

44 ノートパソコンアーム
サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡＮＰＣ
１　又は同等品以上 EA 2

45 電話台
セキセイ　ＴＡ００２－００　又は
同等品以上 UN 4

46 マウスパッド
サンワサプライ　ＭＰＤ－ＥＣ３７
ＧＹ　又は同等以上 SH 8

47 液晶ディスプレイスタンド
サンワサプライ　ＣＲ－ＰＬ３５Ｂ
Ｋ　同等以上 UN 1

48
ＵＳＢ３．２Ｇｅｎ１モバイルドッキン
グステーション

サンワサプライ　ＵＳＢ－３Ｈ１３
１ＢＫ又は同等品以上 EA 1

49 ワイヤレスキーボード（テンキー付き）
サンワサプライ　ＳＫＢ－ＷＬ３４
ＢＫ又は同等品以上 EA 9

50 のぞき見防止プライバシーフィルター
サンワサプライ　ＬＮＡＶ－２４１
又は同等品以上 EA 6

51 ディスプレーアーム
エスコ　ＥＡ７６４ＡＧ－５４又は
同等品以上 EA 1

52 変換アダプター
エレコム　ＡＤ－ＨＴＤ又は同等品
以上 EA 1

53 電源タップ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－
２Ｚ又は同等品以上 EA 5

54
スイッチングハブ（１Ｇ、８ポート、電
源内蔵、金属筐体）

エレコム　ＥＨＣ－Ｇ０８ＭＮ２－
ＨＪＢ　又は　アイ・オー・データ
ＥＴＧ－ＥＳＨ０８ＮＣ　同等以上

EA 40

55
２次元バーコードリーダー（日本語ＱＲ
対応）

サンワサプライ　ＢＣＲ－ＴＣ２Ｄ
１ＢＫ　同等以上 EA 3

56
ＰＣ切替器（２切替、ＨＤＭＩ，ＥＤＩ
Ｄ付）

サンワサプライ　ＳＷ－ＫＶＭ２Ｗ
ＨＵ　又は　エレコム　ＫＶＭ－Ｈ
ＤＨＤＵ２　同等以上

EA 25

57 ヘッドセットマイクロホン
サンワサプライ　ＭＭ－ＨＳ５１５
ＳＶＮ　同等以上 EA 22

58 マグネット付　抜け止めタップ
エレコム　Ｔ－ＥＣＯＨ３４３０Ｎ
Ｍ　同等以上 EA 10

59 マグネット付　抜け止めタップ
エレコム　Ｔ－ＥＣＯＨ３４５０Ｎ
Ｍ　同等以上 EA 20

60 ＲＪ４５中継コネクタ
エレコム　ＬＤ－ＤＡＴＡＢＬＯＣ
Ｋ０１　同等以上 EA 10

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額

61 モニターアーム
サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡ１９０
１　同等以上 EA 5

62
ＤｉｓｐｌａｙＰｏｒｔ－ＨＤＭＩ　変
換アダプタ

サンワサプライ　ＡＤ－ＤＰＰＨＤ
０１　又は　エレコム　ＡＤ－ＤＰ
ＨＢＫ　同等以上

EA 8

63
メモリ（ＤＩＭＭ、ＰＣ３－１２８０
０、８Ｇ）

アイ・オー・データ　ＤＹ１６００
－８ＧＲ　同等以上 EA 10

64
ＵＳＢケーブル（タイプＣ－Ａケーブ
ル）

サンワサプライ　ＫＵ３１－ＣＡ１
０　同等以上 PC 3

65 ＵＳＢケーブル（タイプＣケーブル）
サンワサプライ　ＫＵ３１－ＣＣＰ
５１０　同等以上 PC 3

66
ＵＳＢ変換アダプタ（タイプＣ－ＨＤＭ
Ｉケーブル）

サンワサプライ　ＡＤ－ＡＬＣＨＤ
Ｒ０２　同等以上 PC 1

67
ＨＤＭＩケーブル（φ３．２ｍｍ以下、
１．８ｍ、プレミアムＨＤＭＩ）

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－
ＰＳＳ１８　同等以上 PC 15

68
ＨＤＭＩケーブル（φ２．８ｍｍ以下、
１ｍ、ＨＩＧＨＳＰＥＥＤ）

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－
ＳＳＳ１０　又は　エレコム　ＣＡ
Ｃ－ＨＤ１４ＵＳ１０ＢＫ　同等以
上

PC 10

69 ＵＳＢアクティブリピーターケーブル
サンワサプライ　ＫＢ－ＵＳＢ－Ｒ
２２０又はＡＴＥＮ　ＵＥ３３２Ｃ
同等品以上

EA 5

70 ＭｉｎｉＤＰ－ＨＤＭＩ変換ケーブル
サンワサプライＫＣ－ＭＤＰＨＤＲ
Ａ２０又はエレコムＡＤ－ＭＤＰＨ
ＤＭＩ２０ＢＫ同等品以上

EA 15

71 ＵＳＢ－Ｃ－ＨＤＭＩ変換ケーブル
サンワサプライＫＣ－ＡＬＣＨＤ２
０又はエレコムＣＡＣ－ＣＨＤＭＩ
２０ＢＫ同等品以上

EA 11

72
ＵＳＢ－Ｃ－ＭｉｃｒｏＵＳＢＴｙｐｅ
Ｂ変換ケーブル

サンワサプライＫＵ－ＣＭＣＢＰ３
２０又はエレコムＵ２Ｃ－ＣＭＢ０
５ＮＢＫ同等品以上

EA 5

73 クッションケース
サンワサプライ　ＩＮ－Ｃ３又はエ
レコムＢＭＡ－ＧＰ０５ＢＫ同等品
以上

EA 40

74 ノート用クーラーパッド
サンワサプライ　ＴＫ－ＣＬＮ２８
Ｕ又はエレコムＳＸ－ＣＬ２２ＬＳ
Ｖ同等品以上

EA 11

75 キーボード・マウス切替器（２：１）
サンワサプライＳＷ－ＫＭ２ＵＵ又
はエレコムＫＭ－Ａ２２ＢＢＫ同等
品以上

EA 6

76 キーボード・マウス切替器（３：１）
サンワサプライＳＷ－ＫＭ３ＵＵ又
はエレコムＫＶＭ－ＮＨＵＳ２同等
品以上

EA 3

77
ＵＳＢ－Ｃ－ＨＤＭＩ変換アダプタ（Ｍ
ＤＭＩメス・タイプＣオス）

エレコム　ＡＤ－ＣＨＤＭＩＢＫ２
又は同等品以上 EA 3

78 ＨＤＭＩセレクター　３分配
エレコム　ＳＨ－ＳＷ３１ＢＫ　又
は同等品以上 EA 11

79 無線キーボード
エレコム　ＴＫ－ＦＦＢＭ０３ＳＫ
ＢＫ　又は同等品以上 EA 10

80 ＯＡタップ　７個口５ｍ
エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－３７５０Ｗ
Ｈ　又は同等品以上 EA 13

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額

81 スマホ会議用スタンド
カウネット４７０５－９４５０　又
は同等品以上 EA 18

82 レーザーポインター　ＰＰ送り機能付き
コクヨ　ＥＬＡ－Ｒ４１Ｄ　又は同
等品以上 EA 2

83 レーザーポインター
コクヨ　ＥＬＰーＲ２０　又は同等
品以上 EA 1

84 机上台（２段階高さ調整付）
ソニックＤＡ－５９０４－Ｗ　又は
同等品以上 EA 4

以下余白

小　　　計

合　　　計

内　訳　書



１　前提

２　市価調査項目

３　回答期限

４　問い合わせ先

住　　　所

会　社　名

代　表　者

発行責任者

担　当　者

№ 件名 規格 単位 数量
単　価

（税抜）
金　額

（数量×単価）
定価（税抜）

1
ＯＡタップ〈７個口〉　ほか
８３件

別紙内訳書のとおり

以下余白

市場価格調査について（依頼）

業　者　各　位

　　　本件名について疑義がなく、実情を勘案した価格

　　　下記内訳のとおり（※同等品の場合は手書きにて同等品規格を記入願います。）

　　　令和６年２月２６日（月）12:00までにお願い致します。

　　　お忙しい中、誠に恐れ入りますが、期限までにご回答下さい。

　  　ＦＡＸ  ０３－５２６９－５１３５

　  　ＴＥＬ  ０３－３２６８－３１１１　内線４７５６２  担当：小島

市 場 価 格 調 査 表

合　　計

(TEL                 )

(TEL                 )



別　紙

№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額 定価

1 ＯＡタップ〈７個口〉
エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－２７２０Ｗ
Ｈ又は同等以上 EA 48

2 ＨＤＭＩケーブル（５ｍ）
エレコム　ＤＨ－ＨＤ２１Ｅ５０Ｂ
Ｋ　又は同等以上 PC 2

3 ＨＤＭＩケーブル（１０ｍ）
ルーメン　ＬＤＣ－１８ＧＨＤＭＩ
１００　又は同等以上 PC 1

4 ＨＤＭＩリピーター
エレコム　ＡＤ－ＨＤＲＰ４０　又
は同等以上 EA 1

5
覗き見防止フィルター（２３．８イン
チ）

エレコム　ＥＦ－ＰＦＫ２３８Ｗ
又は同等以上 SH 40

6 覗き見防止フィルター（２４インチ）
エレコム　ＥＦ－ＰＦＫ２４Ｗ９Ｅ
又は同等以上 SH 5

7 ＨＤＭＩケーブル（２ｍ）
エレコム　ＣＡＣ－ＨＤＭＩＶＧＡ
２０ＢＫ　又は同等以上 PC 2

8 ノートパソコンスタンド
キングジム　ＮＰＳ１５シル　又は
同等以上 UN 4

9 リストレスト付きマウスパッド
エレコム　ＭＰ－０９５ＢＫ　又は
同等以上 EA 10

10 マウスパッド
エレコム　ＭＰ－１１３ＢＫ　又は
同等以上 EA 20

11 ケーブルタイ
ベロス　ＣＴ－１８５　又は同等以
上 EA 5

12 電源タップ＋ＵＳＢハブ付き机上ラック
サンワサプライ　ＭＲ－ＬＣ２０６
ＷＮ又は同等以上 UN 10

13 電源タップ＋ＵＳＢハブ付き机上ラック
サンワサプライ　ＭＲ－ＬＣ２０４
ＷＮ又は同等以上 UN 1

14 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－３７２０Ｗ
Ｈ又は同等以上 EA 60

15 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－３Ａ－３７５０ＷＨ
又は同等以上 EA 60

16 ディスプレイアーム
エレコム　ＤＰＡ－ＤＬ０３ＢＫ
又は同等以上 UN 4

17 テレホンスタンド
エスコ　ＥＡ９５４ＪＢ－６７　又
は同等以上 UN 3

18 カバーノート（２ポケット）
コクヨ　ノ－６１３Ｂ－ＴＭ　又は
同等以上 EA 15

19 ハンドマイク型拡声器スピーカー
エスコ　ＥＡ７６３ＣＪ－７　又は
同等以上 EA 4

20 クランプ固定式タップ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｂ１０５
Ｕ－３ＷＮ又は同等以上 EA 2

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額 定価

21 ほこりシャッター付電源タップ
エレコム　Ｔ－ＳＴ０２－２２６２
０ＷＨ又は同等以上 EA 3

22 電源タップ　２Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－
２Ｚ　又は同等以上 EA 3

23 電源タップ　２Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－
５Ｚ　又は同等以上 EA 3

24 電源タップ　３Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ３７－
２ＣＬＺ　又は同等以上 EA 3

25 電源タップ　３Ｐタイプ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ３７－
５ＣＬＺ　又は同等以上 EA 3

26 ＨＤＭＩケーブル
ＶＥＮＴＩＯＮ　ＡＡ００８９　又
は同等以上 PC 2

27 ＨＤＭＩケーブル
ＶＥＮＴＩＯＮ　ＡＡ０１０２　又
は同等以上 PC 2

28 ＨＤＭＩケーブル
グリーンハウス　ＧＨ－ＤＨＤ３０
ＢＫ　又は同等以上 PC 5

29 ＨＤＭＩ延長アダプタ
エレコム　ＡＤ－ＨＤＡＡＳ０１Ｂ
Ｋ　又は同等以上 EA 5

30 ＰＣバッグ
サンワサプライ　ＢＡＧ－ＬＷ１０
ＢＫ　又は同等以上 EA 1

31 ディスプレイボード
キングジム　ＤＢ－５００　又は同
等以上 EA 5

32 ＨＤＭＩケーブル
サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－
Ｕ５０　又は同等以上 PC 2

33 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－Ｋ６Ａ－２６５０Ｗ
Ｈ　又は同等以上 EA 5

34 電子辞書
カシオ　ＸＤ－Ｃ１００Ｊ　又は同
等以上 UN 1

35 電源タップ
エスコ　ＥＡ８１５ＧＬ－１８９
又は同等以上 EA 3

36 スピーカー
エスコ　ＥＡ７６４ＡＳ－６１Ａ
又は同等以上 EA 1

37 ＵＳＢケーブル
エスコ　ＥＡ７６４ＡＪ－２１０
又は同等以上 PC 3

38 ＵＳＢハブ
エスコ　ＥＡ７６４ＡＤ－１６Ｂ
又は同等以上 EA 2

39 ＨＤＭＩケーブル
エスコ　ＥＡ９４０ＰＭ－８７Ａ
又は同等以上 PC 1

40 モニターアーム
エレコム　ＤＰＡ－ＤＬ０３ＢＫ
又は同等以上 EA 1

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額 定価

41 ＵＳＢマイク
エスコ　ＥＡ７４６ＡＢ－１５８
又は同等以上 UN 1

42 ノートパソコンアーム
サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡ６０２
又は同等品以上 EA 4

43 ワイヤレスＨＤＭＩエクステンダー
サンワサプライ　ＶＧＡ－ＥＸＷＨ
Ｄ１０又は同等品以上 ST 1

44 ノートパソコンアーム
サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡＮＰＣ
１　又は同等品以上 EA 2

45 電話台
セキセイ　ＴＡ００２－００　又は
同等品以上 UN 4

46 マウスパッド
サンワサプライ　ＭＰＤ－ＥＣ３７
ＧＹ　又は同等以上 SH 8

47 液晶ディスプレイスタンド
サンワサプライ　ＣＲ－ＰＬ３５Ｂ
Ｋ　同等以上 UN 1

48
ＵＳＢ３．２Ｇｅｎ１モバイルドッキン
グステーション

サンワサプライ　ＵＳＢ－３Ｈ１３
１ＢＫ又は同等品以上 EA 1

49 ワイヤレスキーボード（テンキー付き）
サンワサプライ　ＳＫＢ－ＷＬ３４
ＢＫ又は同等品以上 EA 9

50 のぞき見防止プライバシーフィルター
サンワサプライ　ＬＮＡＶ－２４１
又は同等品以上 EA 6

51 ディスプレーアーム
エスコ　ＥＡ７６４ＡＧ－５４又は
同等品以上 EA 1

52 変換アダプター
エレコム　ＡＤ－ＨＴＤ又は同等品
以上 EA 1

53 電源タップ
サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｆ２７－
２Ｚ又は同等品以上 EA 5

54
スイッチングハブ（１Ｇ、８ポート、電
源内蔵、金属筐体）

エレコム　ＥＨＣ－Ｇ０８ＭＮ２－
ＨＪＢ　又は　アイ・オー・データ
ＥＴＧ－ＥＳＨ０８ＮＣ　同等以上

EA 40

55
２次元バーコードリーダー（日本語ＱＲ
対応）

サンワサプライ　ＢＣＲ－ＴＣ２Ｄ
１ＢＫ　同等以上 EA 3

56
ＰＣ切替器（２切替、ＨＤＭＩ，ＥＤＩ
Ｄ付）

サンワサプライ　ＳＷ－ＫＶＭ２Ｗ
ＨＵ　又は　エレコム　ＫＶＭ－Ｈ
ＤＨＤＵ２　同等以上

EA 25

57 ヘッドセットマイクロホン
サンワサプライ　ＭＭ－ＨＳ５１５
ＳＶＮ　同等以上 EA 22

58 マグネット付　抜け止めタップ
エレコム　Ｔ－ＥＣＯＨ３４３０Ｎ
Ｍ　同等以上 EA 10

59 マグネット付　抜け止めタップ
エレコム　Ｔ－ＥＣＯＨ３４５０Ｎ
Ｍ　同等以上 EA 20

60 ＲＪ４５中継コネクタ
エレコム　ＬＤ－ＤＡＴＡＢＬＯＣ
Ｋ０１　同等以上 EA 10

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額 定価

61 モニターアーム
サンワサプライ　ＣＲ－ＬＡ１９０
１　同等以上 EA 5

62
ＤｉｓｐｌａｙＰｏｒｔ－ＨＤＭＩ　変
換アダプタ

サンワサプライ　ＡＤ－ＤＰＰＨＤ
０１　又は　エレコム　ＡＤ－ＤＰ
ＨＢＫ　同等以上

EA 8

63
メモリ（ＤＩＭＭ、ＰＣ３－１２８０
０、８Ｇ）

アイ・オー・データ　ＤＹ１６００
－８ＧＲ　同等以上 EA 10

64
ＵＳＢケーブル（タイプＣ－Ａケーブ
ル）

サンワサプライ　ＫＵ３１－ＣＡ１
０　同等以上 PC 3

65 ＵＳＢケーブル（タイプＣケーブル）
サンワサプライ　ＫＵ３１－ＣＣＰ
５１０　同等以上 PC 3

66
ＵＳＢ変換アダプタ（タイプＣ－ＨＤＭ
Ｉケーブル）

サンワサプライ　ＡＤ－ＡＬＣＨＤ
Ｒ０２　同等以上 PC 1

67
ＨＤＭＩケーブル（φ３．２ｍｍ以下、
１．８ｍ、プレミアムＨＤＭＩ）

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－
ＰＳＳ１８　同等以上 PC 15

68
ＨＤＭＩケーブル（φ２．８ｍｍ以下、
１ｍ、ＨＩＧＨＳＰＥＥＤ）

サンワサプライ　ＫＭ－ＨＤ２０－
ＳＳＳ１０　又は　エレコム　ＣＡ
Ｃ－ＨＤ１４ＵＳ１０ＢＫ　同等以
上

PC 10

69 ＵＳＢアクティブリピーターケーブル
サンワサプライ　ＫＢ－ＵＳＢ－Ｒ
２２０又はＡＴＥＮ　ＵＥ３３２Ｃ
同等品以上

EA 5

70 ＭｉｎｉＤＰ－ＨＤＭＩ変換ケーブル
サンワサプライＫＣ－ＭＤＰＨＤＲ
Ａ２０又はエレコムＡＤ－ＭＤＰＨ
ＤＭＩ２０ＢＫ同等品以上

EA 15

71 ＵＳＢ－Ｃ－ＨＤＭＩ変換ケーブル
サンワサプライＫＣ－ＡＬＣＨＤ２
０又はエレコムＣＡＣ－ＣＨＤＭＩ
２０ＢＫ同等品以上

EA 11

72
ＵＳＢ－Ｃ－ＭｉｃｒｏＵＳＢＴｙｐｅ
Ｂ変換ケーブル

サンワサプライＫＵ－ＣＭＣＢＰ３
２０又はエレコムＵ２Ｃ－ＣＭＢ０
５ＮＢＫ同等品以上

EA 5

73 クッションケース
サンワサプライ　ＩＮ－Ｃ３又はエ
レコムＢＭＡ－ＧＰ０５ＢＫ同等品
以上

EA 40

74 ノート用クーラーパッド
サンワサプライ　ＴＫ－ＣＬＮ２８
Ｕ又はエレコムＳＸ－ＣＬ２２ＬＳ
Ｖ同等品以上

EA 11

75 キーボード・マウス切替器（２：１）
サンワサプライＳＷ－ＫＭ２ＵＵ又
はエレコムＫＭ－Ａ２２ＢＢＫ同等
品以上

EA 6

76 キーボード・マウス切替器（３：１）
サンワサプライＳＷ－ＫＭ３ＵＵ又
はエレコムＫＶＭ－ＮＨＵＳ２同等
品以上

EA 3

77
ＵＳＢ－Ｃ－ＨＤＭＩ変換アダプタ（Ｍ
ＤＭＩメス・タイプＣオス）

エレコム　ＡＤ－ＣＨＤＭＩＢＫ２
又は同等品以上 EA 3

78 ＨＤＭＩセレクター　３分配
エレコム　ＳＨ－ＳＷ３１ＢＫ　又
は同等品以上 EA 11

79 無線キーボード
エレコム　ＴＫ－ＦＦＢＭ０３ＳＫ
ＢＫ　又は同等品以上 EA 10

80 ＯＡタップ　７個口５ｍ
エレコム　Ｔ－Ｙ３Ａ－３７５０Ｗ
Ｈ　又は同等品以上 EA 13

小　　　計

内　訳　書



№ 品名 規格 単位 数量 単価 金額 定価

81 スマホ会議用スタンド
カウネット４７０５－９４５０　又
は同等品以上 EA 18

82 レーザーポインター　ＰＰ送り機能付き
コクヨ　ＥＬＡ－Ｒ４１Ｄ　又は同
等品以上 EA 2

83 レーザーポインター
コクヨ　ＥＬＰーＲ２０　又は同等
品以上 EA 1

84 机上台（２段階高さ調整付）
ソニックＤＡ－５９０４－Ｗ　又は
同等品以上 EA 4

以下余白

小　　　計

合　　　計

内　訳　書


